et sic ~Bntt.}' 'pcrpetuam RrmitatetnActum et dat. etc. Unum rettnenttuM)in
archh'o occtcste Romane et t-eHqttftduo retinuit dattda, prout aident]'' expedire.
(Vi) Item aliud pnvi!egimn dup!icatun) eub bu!!& aurett confectmn per dictum n

dom!num regcm HomaMorumttd perpotutun roi momM'tfttM,qnod incipit: 'Ut ea

que solium etc.' et tintt: 'promittimas inviotahilitor observare. Actum et dat.

otc. Unum retincndmn retinuit et ft!)Mddandum parti eiusdem régis StcHiorcddi-
dit !pst t-egi. (VU)Item attttd pfivttegmm dup!ieatumconfoetumsub bu{!aaurea

per dictton dominum regem Sieitic ad perpetuam rei memoriam aie ineipiens: M

'3lMn!Cecntiogratiam etc.' et sic Sotens: 'tMsstmuscommuntri. Actum Neapoti
etc.' Unum rotinendam per dominumpapam retinuit et aliud dandum parti ipsius
régis RomaMorumreddidit profatts domino opiseopo Qareonsi et cuncollario pro-
euratoribus reeipientibus nomino ipsius régis RoHMaorum.

(4) ttoH qwedam privi!ogia et Mtteras sub bn~a aurca conheta in porsona ?
domini K&rotiprincipia Satornitani primogeniti dicti régie Sicitio, (que sceundmnf'
formant predicti instrumenti tanianda orant, dictus dominus papa laniari feeit in

prescntia prodictarum partium, que ount ista: (I) In primis unumpt-h'itogiutncon-
fectum per dominum regem Romanorttm in persona domini principis conre-

spondons. quod incipit: ~tunincentiam nostri cutminiaetc.' et finit: 'ad ntaiorem 30
et pcrpetoam Srmitatent. Aetum et dat. Wiennc etc.' Fuit in prosentia predic-
tarum partium taniatuni. (H) Item atind privHegiumtriplieatum confectum per
ipsum dotninam rcgem Romanontm in persona domine regine Francio eotH'cspon-
dens, quod incipit: 'Licet c&mitatMtnetc.' et finit: ~et perputnant nt'MtitatoH.Act.
et dat. Wicnne'. Lan!atum extitit cunt duobua dup!icatit) ex illo. (!tt) Item M

duo privitegia eiusdem tcnoris cont'cctaper otmdcnt regem RomanocHmin persona
ipaias principis conrospondontia, que incipiMnt: 'Cum litteras etc.' et Hniunt: 'ad
mitiûrcm et perpétuant (irtnitatent. Act. et dat. Wienne ctc.~ Laniafa fuerunt.

(tV) Item tres tittero ciusdctH tenoris cum sigillo ecreo confccta per prcdietnnt
rcgent R~maftOtum,per qttn< acribitttr pretatis. comtmtttihttibnset baronibus ae M
honnnibtti)Prouineie, c~nrcspoHdcntes,que inciphtnt: 'Muniticottiametc.' et finiHttt:
'iu-ititie ptcnitttdmem exhiberp. Aet. et dat. etc.' Laniatc ftterunt in prcacntiit
c<mtndoHt. (V) ttettt tres alie !ittere ai~c privilegia eottft'etaper dictam rt'gcm
Ront:tnortH)t, due crant cmsdem tenuris eonruitpondcntiftsimititer. qMormttquod-
libct htcipicbat: -tn quibuatibut etc.' et jitticbat: 'pcrpetttattt Hrmitittott. Actnm t'.
et d:tt. etc.' Laniata fuerunt in pre~cKtiit partium eannndem. (\ t) Item duo
~)i.t prhitcgm t'HMdont~Hor~ cotttcetit per fundem t'fgott Romtm«rntttad pt'r-

2*M!t~j ~~f~a~~~f. ~r<fec~~<'«.'f~~tr~t<<

))&'«~f<ttt)-M. :~nr. :t)'t< t)m't/«)-)«.
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patMtMnM tnemonam cOM'espoKdentM~ que heiptMKt: 't't pa qao sotiMm etc.' et
Hnmnt: 'promUtimuft invtotabttttor obscrvare. Achnnctdat. été.' Laniata shttttitcr

cxt!ternttt in prosentht pttrtitun pt'odictfn'nm.

(5) Quibus pnvHogna et ttttetia ttt prodiottm' redditia, retoRtis et otifUMtaniat!a dictus
dominus rox SieHtc pro se et dieti daminus episcoptts et caneettariMs procuraturos

Mm!)!e dieti rogis Rotttanorum recognoâcentaa predtettt pt'ivttegia et {ittot'aN hutc indo

reddita per ipsum dommum papam et etmm t'otentn osac' et tanmf~ fmeae sub ci8dem

t'ormts et tenoribus, sieut eonse~ipta Mtnt, et oxhtet'o m~ oadom, que fnomnt dcpostttt

ponça dominum Nieotaum papam pFedtctmKt confosst sunt, so reeop!Me et habuisse ab

te codom donuno Mtn'tttf) papa MUftia que CM reddcndu erintt, et super redditmne pt

rceogRtttOBc !mmsmodt pFt)m!set'tmt suas patentes titteras coneedcre et !pst domino

cxhtbero, prefato domino paped t'eciptont! pro fto et NMceea~onbMftaaM et occ!mi~

Ronxtna, de omnibus ot stnguth eupradtctts nnum et t'cfutationotn perpotn&m nich!to)))i-

nus facientes.

t.. (6) Ténor autem pt'cd;ct! procut'atori! de verbo ad verbutn est ta!!s:
~Rudothts I)ei gratta. – nostri anno octave'. sM~rMM)'.

Actum apud Vrbemvetcren! iln saperfori camera, itt qua moratur dommua papa
eoram prefaHs parttbus et hth tostibus rogatts ct voeath. sc!)ieot domino Potro H!t)tctf
RomaKG occ!<!s!o v!cocanccHario, domino Borardo do Neapoti domini pape notario.

M magistro RnynaMo thosaurario ne ntagistro Potro de Latyera capoUaHo etuadon

dom!n! pape et domino Leonardo ca)tce!htrio Acha!c et ptanbas a!tis ib! pt'CBenttbut!.

Eg&Pautua de Reate apostotica aHctoritate et nunc eamerc domhti pape tt&tarms

predictis intorfut et a predictis dotn!no rege Sieilie ac procuratoribus prêtât! rcgis
RontanortOt) t'ogatua serips!, pob)icavi et signutn feci. (S. N.)

M 357. ~T~V.'MM~W M~f 7-</FfLE6'/O~~V /S'&'f7 7~PY!J'-r

C~A'F7;'CÏ'~V. M. ~<«'

jf~tW<7ex JR''</f~WJt~0-<«t; ~f. /fMM.f, MM Mt .<!M-MJR<Y/f~'<M'«)H~<~K~M«.WM/f

<Y~W«tt' ~W. /M. 7t'<M~-KMM~''~t'/MM~M- ,M.7 W. ~.?~. <~«MSMM<M<'Wf~t'-
~wtM'. Jts< ?< tK~'MM Littere convcntittnatM habite inter Rudottum Ron)anortnH et
Caratom SicHtc reges ittustres. (' MM;.s)~M'<tHt! M; ~4. <f~J

Martinns etc. ad futuram rei memoriatn.

(t) Dudum super qutbusdamtractatibus, eonventtonibus cond!tio)tibu8 atqoo pae!s
inter carissimos in Chrieto fUios nostros RMdott'mnRomitnonnH et Carohnn Sicitic regcs
illustres per RontamoK ccctcsiam et tractatores ab eit super hoc datM httbitis, tractatis

:)'. et ctiam ordinatio nonoutta por rpgca oMdcm privttegtft et littere tunt cnnfecta, ex

'{<tibnNa)i<{ttarogam ipaormn attreia bn!tis butlata, ~Modam vero ipsius régis Ho)))~-

nartmt littere SMOpendcHte Mmt ecreo aigHto mmnto. Que quidem otHnia privKcgM
et tittcras nuneii et procuratores regum ipsoram coruHt nominc t'cHeis recordatiutti)!

Nic~hto pape prcdeeessori nostro preMentaverunt et assignavcrunt tcncnda et cHsto-

<u dicndtt per ipsum et dcnnmt infraseriptft MtOtb)rcddonda. vM~Hect (;Hod pftx'nrtttort'~~~4

tttFtMsfpterégis tcmporo redditiottis titterarMnt t't pri<Hcgiorum corundt'tn, sfitifKt intr:)

tr< mcnacs. postqtMttt CtoMtOttia <itia difti regia RatMaH'tntot. de~ponsanda ttepoti
dictt rpgM Si''iHc, data foret et rt'ccph~ cunt ptt')t<t et sufficit'nti mandat') t'ompan'rcM
''oratH ipso prcdcccssMn' tw~tm, <(MitnMip-ta privit'gitt et Mttcrc rpdden'nhn'. ita q<t"d

:Mt:.-') t.).)'.

h < ~'t)i<«'';)('«&')<«C<f<K«ttft'<tf.<ft.M.< titftM)~!«~<Mf)./t~. ))ttt'.t f~
.t~
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~tn)(K~MMmmeMttia<'re{Hrex~rMM,qMo(! tpstprocMfatttfoapQaatntpch'Hc~at
MtttiMt)tptttt t'ec!pefeftttec<tptttro aub jHMtettonbMa,modis et forn!!8, snbqtt!bm tpatt
ttt~ërf et pt'!vitt'g!aMttttcontftta. (~)Et suppttcavct'Utttumbc partes, quod ptaccrct.
ttt ipKurum~ct-biautMPUt',~MeM,tune cum pnvHogi~ et littot'o tpaft t'eddecoHtur,por
Mms Httoras expnatoro cum toto tonoro pdv<tcg!a et ttttm'as, que d~h~tur, et oui et

sub <;Hibnantodta et fcrmitt reddontur, reeipientur et Mcoptttbuotm', et.quod itt tpfia
!!ttor!t!apostoUcisexpreasa <iM'ctmontio de fonan mandfttorMmet procMMtorumtpsomnt,

prout bec omnm eontinentur in quodtttn instrumento pubtico, maan dilocti 6Himagitth'!
Pau!! do Reato catHorcnostre notant confeeto super doposinone ac t'edd~one pn~-

!ogiort«n et Httefat'nmeorundem ae facientcdt8t!nct)tm de !psorut!tpr!ncipi!s et (inthu~ tu

ntentiottotn (3) Nttper imtemprefatus rox SicHie pro se et venerabitts frater nostet'

I. GuccMMtt)cpiBeopuaae ditcetaa Max Rodultus ciusdem rogis Romattorum efmce!-

larius, ipsius rogM RomanorKmprocuMtocos, eum e{us pteno et sufRcxmt! ad hoc

MM)n!)tto,ettius texm' de vefbo ad verbum tnfMtutscoRthtettu'~ pro dicto rage KotOft-

nurmn in noat.rftpresentitt comparc'ntcs ipsaque privilegia et litteras acceptantes aub tt

t!)!~ teHwtbus, modts et formis, f:nb quibus pnvttogm !psa et Httefe sunt eonscnpta,
votuefunt poHeorditeret a nobis peUertmt instanter. ut cum Ctementia filin dicti tegis

K«!t)<mwttm,de9poMStttanopoti<}!etircgtBStcitio, dfttatam sit, xicutconventum exstitit,
et receptitHoc postea sit dtetum totMpusotapaMm*nos pr!vHegia ipsa et HMetusetus-